Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

________ созыва

РЕШЕНИЕ
      _________ сессия

от __________

                                                  № _____
О внесении изменений в решение 40-й сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 24.09.2014 года № 406 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа города Обь Новосибирской области»
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования города Оби Новосибирской области, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменение в текстовую часть Правил землепользования и застройки городского округа города Обь Новосибирской области, утвержденных решением 40-й сессии Совета депутатов города Оби Новосибирской области третьего созыва от 24.09.2014 года № 406 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского округа города Обь Новосибирской области» (в редакции решений Совета депутатов города Оби от 30.03.2016 № 606, 18.04.2019 № 304, 25.05.2022 № 88, 27.03.2024 № 343, 26.06.2024 № 372) (далее – решение) дополнив основные виды разрешенного использования земельный участков территориальных зон «Ж-1», «Ж-2», «ОД-1», «ОД-2», «П-1», «П-2», «П-3», «СХ-1», «ИТ-1», «ИТ-2», «ИТ-3», «Р-1», «Р-2», «С-1», «С-2» видом «Коммунальное обслуживание 3.1».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «АЭРО-СИТИ» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по ЖКХ, строительству, транспорту, связи, природопользованию и благоустройству города (С.В. Мельников).

Председатель Совета депутатов
                                          М.Л. Гольдштейн
Глава города                                                                                       П.В. Буковинин